
ЛЮБОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 13 лютого 2018 р.

Про організацію 
та проведення 
заходів до новорічних 
та різдвяних свят

Заслухавши інформацію про організацію та проведення заходів до новорічних та 
різдвяних свят на виконання Комплексної міської програми «Майбутнє Люботинщини» на 
2016 -  2020 роки затвердженої рішенням II сесії VII скликання Люботинської міської ради 
від 22Л2.2015 року №86, розпорядження міського голови від 01Л 2.2017 року № 287 «Про 
затвердження організаційних заходів з підготовки та відзначення Дня Святого Миколая, 
новорічних та різдвяних свят» та керуючись п.п.1,6 п. а ст. 32 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконком Люботинської міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Інформацію про організацію та проведення заходів до новорічних та різдвяних свят 
прийняти до відома.

2. Роботу по організації та проведенню заходів до новорічних та різдвяних свят вважати 
задовільною.

3. Затвердити перелік пільгових категорій дітей для забезпечення їх солодкими 
подарунками до новорічних та різдвяних свят напередодні святкування нового 2019 року 
(додаток 1).

4. Обмежити вік дітей пільгових категорій для забезпечення солодкими подарунками до 
17 років не включно, за винятком до 18 років дітей-сиріт та позбавлених батьківського 
піклування та інших категорій, за умови навчання їх у ЗНЗ міста.

5. Начальнику управління соціального захисту населення Ярош І.В., начальнику служби 
у справах дітей Губській Н.А., начальнику відділу освіти Стрільцю В.В. підготувати списки 
дітей пільгових категорій,які перебувають у них на обліку на надати до відділу у справах 
молоді та спорту до 01.11.2018 року за формою, (додаток 2).

6. Начальнику відділу у справах молоді та спорту Лазоренко С.І. оновити банк даних 
дітей пільгових категорій до 15.11.2018 року.

7. Начальнику фінансового управління Люботинської міської ради Яловенко І.В. у 
2018 році забезпечити вчасне фінансування заходів до новорічних свят запланованих на 
2018 рік.

8. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради Рубана В.В.

Л.І. Лазуренко



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 
Люботинської міської ради 
від 13 лютого 2018 р. № 33

Перелік категорій дітей
пільгових категорій для забезпечення солодкими подарунками до 

новорічних свят та Дня Святого Миколая 
напередодні святкування нового 2019 року

1. Діти-сироти на діти, які позбавлені батьківського піклування;
2. Діти загиблих під час проведення АТО;
3. Діти учасників та ветеранів АТО;
4. Діти з малозабезпечених сімей;
5. Діти, які перебувають на обліку служби у справах дітей, як такі, що опинилися в 

складних життєвих обставинах;
6. Діти з багатодітних сімей;
7. Діти -  інваліди.



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
Люботинської міської ради 
від 13 лютого 2018 р. № 33

Форма для складання списків дітей пільгових категорій

«Затверджено»
Керівник (посада)__________П.І.Б.

(підпис)

Список дітей (назва категорії) 
для забезпечення солодкими подарунками 

до новорічних свят та Дня Святого Миколая 
напередодні святкування нового 2019 року

№ п/п П.І.Б. дитини Дата народження Домашня адреса Номер телефону 
(для служб) 

школа та клас 
(для відділу освіти)

1


